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HANG-
STRASSE

HANGSTRASSE 13
9220 VELDEN AM WÖRTHER -

SEE

SIEBEN DÖRFER IMMOBILIEN

BRÜCKENKOPFGASSE 5/1
8020 GRAZ 

OFF ICE@7DOERFER.AT
 +43 1  9392929

DIE ANGEGEBENEN MASSE S IND Z IRKAWERTE. 

MASSABWEICHUNGEN BIS  ZU 3% DER GESAMTFLÄ -

CHE,  SOWIE TECHNISCH ERFORDERLICHE ÄNDE -

RUNGEN S IND MÖGLICH.  E INGETRAGENE MÖBLIE -

RUNGEN S IND IM KAUFPREIS  NICHT ENTHALTEN. 

DIE  SANITÄREINRICHTUNG IST  S INNBILDLICH ZU 

VERSTEHEN,  DIE  AUSSTATTUNG ERFOLGT GE -

MÄSS BAU -  UND AUSSTATTUNGSBESCHREIBUNG.

N

TOP 14
Lage  PH BK 2
Zimmer   3

Vorraum
AR
Gang
Bad/WC
Schlafen 1
Wohnküche
Schlafen 2 
WC

Wohnnutzfläche
 
Dachterrasse
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3.
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5.
6.
7.
8.

9.
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m²
m²

m²
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2,85 
1,45 

10,20 
6,21 

13,61 
28,40 
10,56

1,84

75,12 
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